
ZARZĄDZENIE NR 61 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1) 

z dnia 23 grudnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu państwowej jednostce budżetowej – Centrum 

Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1870 i 1948) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 5 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 lutego 

2016 r. w sprawie nadania statutu państwowej jednostce budżetowej – Centrum Personalizacji Dokumentów 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 6) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 3: 

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) współpraca z Ministrem Spraw Zagranicznych w zakresie wdrożenia, rozwoju i funkcjonowania 

Paszportowego Systemu Obsługi Obywatela (PS2O) w polskich urzędach konsularnych;”, 

b) dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) utworzenie, utrzymanie, eksploatacja i rozwój Zapasowego Obiektu Centrum Personalizacji 

Dokumentów Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji.”; 

2) w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) prowadzenie działań promocyjnych i informacyjnych w zakresie zadań Centrum, o których mowa 

w § 1 ust. 3;”; 

3) w § 8 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) realizacja zadań związanych z wdrożeniem, rozwojem i funkcjonowaniem Paszportowego Systemu 

Obsługi Obywatela (PS2O) w polskich urzędach konsularnych.”; 

4) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. W skład Zespołu Stanowisk Samodzielnych wchodzą: 

1) audytor wewnętrzny, który realizuje zadania mające na celu uzyskiwanie obiektywnych 

i niezależnych ocen funkcjonowania Centrum; 

2) inspektor do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy, który wykonuje specjalistyczne oceny i analizy 

zagrożeń w obszarach mających wpływ na bezpieczeństwo pracy oraz prowadzi szkolenia z zakresu 

BHP; 

Warszawa, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 72



3) inspektor do spraw przeciwpożarowych, który wykonuje specjalistyczne oceny i analizy zagrożeń 

w obszarach mających wpływ na ochronę przeciwpożarową oraz prowadzi szkolenia z ochrony 

przeciwpożarowej; 

4) administrator bezpieczeństwa informacji, który wykonuje zadania związane z nadzorem nad 

bezpieczeństwem danych osobowych przetwarzanych w systemach produkcyjnych dedykowanych 

dla dokumentów, o których mowa w § 1 ust 3 pkt 1, w Sage Symfonia i bazie danych „Archiwum 

Jedenastoletnie CPD MSWiA”, współpracuje z administratorem bezpieczeństwa informacji baz 

danych i rejestrów danych osobowych poszukiwanych przy pomocy aplikacji Źródło oraz prowadzi 

szkolenia z zakresu ochrony danych osobowych.”; 

5) dodaje się § 17 w brzmieniu: 

„§ 17. Do zakresu działania Zapasowego Obiektu Centrum Personalizacji Dokumentów Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji należy wsparcie Centrum w wykonywaniu zadań, o których mowa 

w § 1 ust. 3 pkt 1 – 6.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne,  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1897 i 2088). 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 72




